Sistema Socio Sanitario

Regione

& Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Lombardia

= Ospedale Mdaggiore Policlinico

Pag. 1

041 G

Determinazione del Direttore Generale n. del 5 0}7 ﬁ[}:}g , Attin. 30725/P —all.
GDB/ab

Avente come oggetto: “Presa d’atto delle dimissioni rassegnate dalla sig.ra MIRANDA MENDOZA
GABRIELA MERCEDES — Operatore Socio Sanitario — cat. Bs, a tempo determinato.”

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DELLA PROVVEDIMENTO
1. Breve esposizione del contenuto della determinazione

Presa d’atto delle dimissioni rassegnate volontariamente dalla dipendente Miranda Mendoza
Gabriela Mercedes.

2. Estremi relativi ai principali documenti e/o normative citate

- Nota 15.10.2018 della dipendente;

- C.C.N.L. 21.05.2018 del comparto sanita.

3. Attestazione contabile

La presente determina non comporta oneri.

Pratica gestita da Antonietta Bellobuon% Responsabile del procedimento
ey

UOC Gestione Risorse Umane

Dott. Giuseppe di,H

ISTITUTO DI RICOVERG E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO TH NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-2i4K4
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano —~ Telefono 02 55831 — Fax 2 58304350
2 Codice Fiscale ¢ Part. IVA (03724130968



el
o

i3

% Fondozicne IRCCS Ca’” Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

Sistema Sacio Saniidrio

Regione
Lombardia

204770

Ao e . Pag. 2
Determinazione del Direttore Generale n. dei’f 5 Qﬁr Qmﬁ , Attin., 30725/P - all.
GDB/ab
ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE
I costo complessivo di € sara imputato nel BPE cosi come segue;
BHLANCIO N. CONTOE N. PROGETTO IMPORTO IMPORTO | IMPORTO TOTAL
DESCRIZIONE | IMPEGNO 2018 2019 2020
SAN :
Macd M sheo  qdfet A cneieo| WL S04 2o/(d
Totale
RIC
Totaie
TOTALE
Milano, i Diretfm/ii'uoc Gestione Economico-Finanziaria

s
Dott. Rober@iti%
[y

ISTITUTO BI RICOVERD E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DM, 29-12.2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefono 02 5503.1 — Fax (02 38384350
Codice Fiscale e Pare. TVA 4724150968




Sistema Socio Sanitaric

Regione S
Lombardia R

Pag. 3

[}

. ‘}{ﬁ,ﬁmti n. 30725/P ~all.

Determinazione del Direttore Gener%ii
GDB/ab

OGGETTO: “PRESA D’ATTO DELLE DIMISSIONI RASSEGNATE DALLA SIG.RA MIRANDA MENDOZA
GABRIELA MERCEDES — OPERATORE SOCIO SANITARIO — CAT. B5 A TEMPO DETERMINATO".

iL DIRETTORE GENERALE
su proposta del DIRETTORE ad interim delt’ UOC Gestione Risorse Umane

PREMESSO che la dipendente Miranda Mendoza Gabriela Mercedes — Operatore Socio Sanitario — cat. Bs a
tempo determinato, assunta in data 16.6.2018 ha rassegnato le proprie dimissioni dal servizio il 15.10.2018
con effetto dal 1.11.2018;

RICHIAMATI gli artt. 58 e 73 del C.C.N.L. 21.05.2018 del Comparto Sanita relativi ai termini di preavviso e
alle cause di cessazioni dal rapporto di lavoro;

RITENUTO di considerare rispettati i termini di preavviso previsti dal suddetto contratto;

CONSIDERATO che Veventuale residuo ferie alla data di cessazione non potra essere monetizzato e, cio, in
ottemperanza alle vigenti disposizioni legislative in materia;

VISTA I'attestazione di regolarita istruttoria e di legittimita del provvedimento;
VISTA I'attestazione di copertura economica/patrimoniale;
DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, Direttore Scientifico;

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa indicati di:

1. prendere atto delle dimissioni volontariamente rassegnate dalla dipendente Miranda Mendoza
Gabriela Mercedes — Operatore Socio Sanitario — cat. Bs a tempo determinato, con effetto dal
1.11.2018;

2. dare altresi atto che risuitano pienamente rispettati i termini di preavviso previsti e che I'eventuale
residuo ferie alla data di cessazione non potra essere monetizzato in ottemperanza alle vigenti
disposizioni legistative in materia;

3. dare atto che le attestazioni richiamate in premessa fanno parte integrante del presente atto;
ﬁ
/
/

ISTITUTO D RICOVERG E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28— 20122 Milano ~ Telefono 62 5503.1 ~ Fax 02 38364350 i
% (Codice Fiscale e Part, IVA 04724150968




Sistema Socio Sanitaric

s
éﬁf &) Fondazione IRCCS Ca’ Granda Regione
%ﬁf& Ospedale Maggiore Policlinico Lombardia

ey

Eﬁ‘@% ) | Pag. 4

3

Determinazione del Direttore Generale n. del 2 @ 0171308 Attin. 30725/P —all.
: GDB/ab

4. disporre la pubblicazione della presente provvedimento all’Albo online dell’ Azienda, dando atto che
lo stesso e immediatamente esecutivo {art. 17 comma &, L.R. n. 33/2009 cosi come sostituito
dall’art.1 della L.R. n. 23/2015);

5. disporre Vinvio delia presente determinazione alle Unita Operative interessate.

ILDIRETTORE @ 3
Dott.ssa Simong

IL DIRETTORE AMMUNISTRATIVO
Dott. Fabio Agro

¥

SANITARIO

CELENGE, DELLE DETERMINAZIONE
T TREETEEE
gy AR N

REGISTRATA NEL

9041

IN DATA’

U0S/UOSDUOCL proponente U0C Gestione Risorse Umane

.

Responsabile del procedimento: Pott. Giuseppe di Bartoio i K '

Pratica trattata da: Antonietta Beliobuono M

ISTITUTO DI RICOVERD E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DM NATURA PUBBLICA .M. 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefono 002 5503.1 ~ Fax N2 38304350
Caodice Fiscale ¢ Part. IVA (047241530968




